
BORGiS, s.r.o. FAKTÚRA č.22131
Dodávateľ:

BORGIS, s.r.o.
Bojnická 3 
831 04 Bratislava 2

IČO: 35824221
DIČ:2020225372
IČ DPH: SK2020225372 
Telefón: 421948977388 
E-mail: borgis@borgis.sk 
www.borgis.sk

Banka:
SWIFT: 
IBAN:

Tatra banka, a.s.
TATRSKBX
SK3811000000002627768135

1100Číslo účtu: 2627768135 Kód banky:

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 26.07.2022
Dátum splatnosti: 05.08.2022
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 26.07.2022

Variabilný symbol:
Konštantný symbol:
Objednávka č.:

Odberateľ: IČO:
DIČ:
IČ DPH:

zo dňa:

22131
0308

00603317 
2020887385

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Miestny úrad Bratsilava
- Nové Mesto
Junáckal
832J91 Bratisl^^y ÚRAD BRAT!SLAVÄ

i mestXke^časti bratislava-hovk mesto

Konečnýlpríjemca: .
____________ J Vybavuj!

Označenie dodávky Množstvo J.cena Zľava Cena %DPH DPH EUR Celkom

Fakturujeme Vám podľa Vašej objednávky:
Magnetky A4 10 19,50 195,00 20% 39,00 234,00

Súčet položiek 195,00 39,00 234,00

SPOLU NÄ ÚHRADU 234,00

Vystavil:

spok čnosť je zapísaná v OR Okresného súdu BA I. Oddiel:Sra, vložka číslo 25315/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatností uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. 
zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR
0,00
0,00

195,00

Sadzba 
0% 

10% 
20%

DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00 
39,00

0,00 
234,00

Prevzal: Pečiatka :

Ekonomický a informačný systém POHODA


